
武蔵越生高等学校スクールバス運行表　令和２年1月訂正版　　東栄自動車　042-972-3230
日 月 火 水 木 金 土

12/29 運休 12/30 運休 12/３１ 運休 1 運休 2 運休 3 運休 4 運休

休業日（12月分）

5 B D 6 F D 7 F D 8 A ① 9 A C 10 A C 11 A E

始業式

12 B D 13 B D 14 A C 15 A Ｔ 16 A C 17 A C 18 A E

成人の日 ３年生登校日

19 B D 20 A C 21 A ⑥ 22 ア ④ 23 イ ⑤ 24 F D 25 B D

平常4限授業 推薦入試1日目 推薦入試2日目 自宅学習 休業日

26 ※B D 27 A C 28 A C 29 A Ｔ 30 A C 31 A C 2/1 A②

奥武蔵駅伝 ３年生登校日 授業公開

Aダイヤ Bダイヤ  F ダイヤ 　ア　推薦入試特別ダイヤ　1/22
1号車 2号車 3号車 4号車 1号車 2号車 1号車 2号車 1号車 2号車 3号車 4,5号車 6号車

入間市駅 6:40 7:10 6:30 7:30 6:30 7:20 入間市駅 6:46
稲荷山公園 6:44 7:14 6:34 7:34 6:34 7:24 稲荷山公園 6:52

狭山市中央図書館前 6:50 7:20 6:40 7:40 6:40 7:32 狭山市中央図書館前 7:00
広瀬橋北 6:58 7:37 6:48 7:48 6:48 7:48 広瀬橋北 7:20
根岸中央 7:00 7:39 6:50 7:50 6:50 7:50 根岸中央 7:25

飯能駅 ↓ 7:02 ↓ 7:55 7:08 8:08 7:08 8:08 飯能駅 7:25 7:25 ↓ 7:35
東飯能駅 ↓ 7:05 ↓ 7：58 7:05 8:05 7:05 8:05 東飯能駅 7:30 7:30 ↓ 7:40
高麗川駅 2号車 7:20 8:00 ↓ 7:23 8:23 7:23 8:25 高麗川駅 ↓ 7:45 7:45 ↓ 7:55

学校 乗換 7:40 8:25 8:28 7:48 8:48 7:48 8:50 学校 8:05 8:05 8:05 8:10 8:15

Cダイヤ Dダイヤ 　イ　推薦入試特別ダイヤ　1/23
1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 1号車 2号車 3号車

学校 15:45 15:45 17:35 18:30 20:00 12:30 14:30 16:30 18:30 19:30 入間市駅 6:46
高麗川駅 ↓ 16:05 17:55 18:50 20:20 12:50 14:50 16:50 18:50 19:50 稲荷山公園 6:52
東飯能駅 16:15 ↓ 18:15 19:10 20:40 13:10 15:10 17:10 19:10 20:10 狭山市中央図書館前 7:00

飯能駅 16:20 ↓ 18:10 19:05 20:35 13:05 15:05 17:05 19:05 20:05 広瀬橋北 7:20
根岸中央 16:20 18:30 19:25 20:55 13:25 15:25 17:25 19:25 20:25 根岸中央 7:25
広瀬橋北 16:25 18:35 19:30 21:00 13:35 15:35 17:30 19:30 20:30 飯能駅 7:25 ↓ 7:35

狭山市中央図書館前 16:35 18:45 19:40 21:10 13:40 15:40 17:40 19:40 20:40 東飯能駅 7:30 ↓ 7:40
稲荷山公園 16:40 18:50 19:45 21:15 13:45 15:45 17:45 19:45 20:45 高麗川駅 7:45 ↓ 7:55

16:45 18:55 19:50 21:20 13:50 15:50 17:50 19:50 20:50 学校 8:05 8:10 8:15

①　始業式特別ダイヤ ②　授業公開特別ダイヤ ⑥　４限授業特別ダイヤ 1/21

1号車 2号車 3号車 4号車 ５号車 1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車 1号車 2号車 3号車 4号車 5号車
学校 11:20 11:20 13:00 16:00 19:00 10:20 10:20 14:00 16:00 18:30 19:30 13:30 13:30 16:00 18:30 19:30

高麗川駅 ↓ 11:40 13:20 16:20 19:20 ↓ 10:40 14:20 16:20 18:50 19:50 ↓ 13:50 16:20 18:50 19:50
東飯能駅 11:50 ↓ 13:40 16:40 19:40 10:50 ↓ 14:40 16:40 19:10 20:10 14:00 ↓ 16:40 19:10 20:10

飯能駅 11:55 ↓ 13:35 16:35 19:35 10:55 ↓ 14:35 16:35 19:05 20:05 14:05 ↓ 16:35 19:05 20:05
根岸中央 11:55 13:55 16:55 19:55 10:55 14:55 16:55 19:25 20:25 14:05 16:55 19:25 20:25
広瀬橋北 12:00 14:00 17:00 20:00 11:00 15:00 17:00 19:30 20:30 14:10 17:00 19:30 20:30

狭山市中央図書館前 12:10 14:10 17:10 20:10 11:10 15:10 17:10 19:40 20:40 14:20 17:10 19:40 20:40
稲荷山公園 12:15 14:15 17:15 20:15 11:15 15:15 17:15 19:45 20:45 14:25 17:15 19:45 20:45

12:20 14:20 17:20 20:20 11:20 15:20 17:20 19:50 20:50 14:30 17:20 19:50 20:50

④　推薦入試特別ダイヤ　1/22 ⑤　推薦入試特別ダイヤ　1/23
1,2,3号車4,5号車 6号車 7号車 1号車 2号車 ※　1/26日（日）は

学校 12:30 12:30 13:30 14:15 12:30 12:30 奥武蔵駅伝のため飯能駅
高麗川駅 12:50 12:50 13:50 14:35 12:50 12:50 北口が利用できません。
東飯能駅 13:05 ↓ 14:10 14:55 13:05 ↓ 午前の登校便は東飯能駅東口

飯能駅 13:10 ↓ 14:05 14:50 13:10 ↓ から乗車してください。
根岸中央 13:05 14:25 15:10 13:05
広瀬橋北 13:10 14:30 15:15 13:10

狭山市中央図書館前 13:20 14:40 15:25 13:20
稲荷山公園 13:25 14:45 15:30 13:25

13:30 14:50 15:35 13:30

Eダイヤ Ｔダイヤ(３年生登校日1/15、1/29)
1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車 1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車

学校 12:20 12:20 14:00 16:00 18:30 19:30 10:30 15:45 15:45 17:35 18:30 20:00
高麗川駅 ↓ 12:40 14:20 16:20 18:50 19:50 10:50 ↓ 16:05 17:55 18:50 20:20
東飯能駅 12:50 ↓ 14:40 16:40 19:10 20:10 11:10 16:15 ↓ 18:15 19:10 20:40

飯能駅 12:55 ↓ 14:35 16:35 19:05 20:05 11:05 16:20 ↓ 18:10 19:05 20:35
根岸中央 12:55 14:55 16:55 19:25 20:25 11:25 16:20 18:30 19:25 20:55
広瀬橋北 13:00 15:00 17:00 19:30 20:30 11:35 16:25 18:35 19:30 21:00

狭山市中央図書館前 13:10 15:10 17:10 19:40 20:40 11:40 16:35 18:45 19:40 21:10
稲荷山公園 13:15 15:15 17:15 19:45 20:45 11:45 16:40 18:50 19:45 21:15

13:20 15:20 17:20 19:50 20:50 11:50 16:45 18:55 19:50 21:20入間市駅

入間市駅

入間市駅

入間市駅


